
NYHETSBREV 3 
 

MARS 2023

”Hav” av A. Kappel, från Tjörnedala Artwalk 2020

Ideell förening

NÄTVERKET

LEADER ÖSTRA SKÅNE STARTAR NU – INFOMÖTE 5 APRIL
Leader Sydöstra Skåne, som en del av er varit 
i kontakt med tidigare, kommer nu att gå ihop 
med övriga kommuner i östra Skåne och bilda 
LEADER Östra Skåne. 
Ansökningar till nya LEADER öppnar nu och vi 
inbjuds till en informationsträff i Simrishamn 
den 5 april kl. 12.00 och 17.00 och i Tomelilla 
25 maj kl. 12.00. Läs mer: Leader Östra Skåne

MÅLA KIVIKS BIOS ELSKÅP!
Kiviks Bio vill gärna ha ett elskåp på sin fasad målad 
med någon form av filmmotiv. Elskåpet mäter 62 
cm (H) x 43 cm (B) och arvodet är 3500 kr + moms. 
Intresserad? Kontakta Kivik Bios ordförande Harriet 
Gestrelius eller 070-380 46 16
.

ÖSTERLENSKOLAN FÖR FORM & DESIGN
BYTER FORM
Utbildningen förnyas och blir nu istället ett konstnärligt fördjup-
ningsår. Det är en ettårig Konst & Kulturutbildning inom Myndig-
heten för Yrkeshögskolan. Syftet är att utveckla sina konstnärliga 
uttryck oavsett inriktning, och fördjupat utforska och identifiera 
egna konstnärliga processer. Utbildningen vänder sig till dig 
som redan har någon form av konstnärlig studiebakgrund, som 
vill fördjupa det egna uttrycket mellan en kandidat och en mas-
ter, eller ha en praktik som du vill vidareutveckla. Gemensamt är 
en stark motivation.

 Ansökan och mer info hittas här: www.osterlenskolan.se 

KONSTFORUM I SKÅNE BJUDER IN TILL KONSTFESTIVAL 4 JUNI
”Konstforum i Skåne, som är ett konstnärsdrivet projekt, har skapats utifrån det fak-
tum att det politiska landskapet har förändrats och att det redan fått konsekvenser för 
konstfältet. Alla berörs av detta och därför vänder vi oss till er som på ett eller annat 
sätt arbetar med konst. ” Så presenterar man sig i inbjudan. Festivalen äger rum på 
Moriskan i Malmö. Läs mer på Konstforum i Skåne där du också kan anmäla dig för 
att delta.

https://leaderostraskane.se/leader-ostra-skane-aker-pa-informationsturne/
mailto:harriet%40gestrelius.com?subject=
mailto:harriet%40gestrelius.com?subject=
http://www.osterlenskolan.se
https://konstforumiskane.se


Nyhetsbrevet för den nya ideella föreningen kommer även fortsättningsvis att 
skrivas av Susan Bolgar och Anna-Carin Uggla. Kontakta oss gärna med tips 
och idéer som ni tror kan vara intressanta för nätverket!
info@kulturnavetosterlen.se

MEDLEMSLUNCH PÅ SJÖBO GÄSTIS 
2 MAJ KL.12.30
Som en variation på våra medlemsfrukostar och  
after works bjuder vi nu in till en lunchträff. Eftersom 
Kulturnavet sakta expanderar västerut och numer även inne-
fattar Sjöbo kommun tänkte vi passa på att lägga en träff 
där. I övrigt är allt som vanligt – ingen föranmälan behövs 
och alla betalar sin mat och dryck själva.

DIALOGMÖTEN OM KULTURELLA OCH KREATIVA BRANSCHER
Kulturnavet Österlen kommer på uppdrag av Sjöbo, Ystad, Simrishamn och Tomelilla 
kommun titta på kulturaktörernas förutsättningar fördelat på kommun. Det är en fort-
sättning på det vi påbörjat och förhoppningsvis en grund för en långsiktig utveckling 
av sydöstra Skåne som plats för kulturskapande inom alla genrer.

Vi bjuder därför in till dialogmöten:
17 april,  Skeppet, Simrishamn kl. 18.00
18 april,  Jazzarkivet Kulturhuset Tomelilla, kl. 15.00
19 april, Ystads Studios, Ystad kl. 18.00
20 april, Flora biografteater, Sjöbo, kl. 18.00

Hoppas att så många som möjligt av er kan dyka upp. Vi behöver dessutom er hjälp 
att sprida till de ni känner till som kan vara intresserade men (ännu?) inte är med i 
Kulturnavet. Detta är alltså inte medlemsmöten utan öppet för alla professionella 
kulturaktörer.

TACK NI SOM VAR MED….
….på vårt seminarium om EU-ansökningar för Kulturella och Kreativa näringar i Sim-
rishamn den 10 mars. Inom kort kommer ni att få dokumentation från seminariet 
skickat till er, samt svar på de frågor ni skickade in. 
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